COMUNE DI SESTO ED UNITI

Avviso scadenza
concessioni cimiteriali
cimitero di Casanova del Morbasco

Si informa che le concessioni relative ai defunti tumulati nei loculi
dell’elenco allegato, al cimitero di Casanova del Morbasco, sono
scadute.

S1 invitano pertanto 1 concessionari o 1 congiunti de1 defunti a
contattare gli uffici comunali per richiedere 1l rinnovo della
concessione nei limiti del Regolamento comunale di Polizia Mortuaria
o I’estumulazione, previo pagamento della tariffa in vigore.

Le operazioni di estumulazione verranno avviate
a partire dal mese di Marzo 2026.

[l presente avviso e 1’elenco allegato sono stati affissi anche all’entrata
del cimitero comunale.

E’ stata inoltre data notizia della scadenza delle concessioni anche
tramite 1’apposizione su ciascun loculo di apposito avviso e I’invio di
comunicazione ai parenti risultanti dalle concessioni.

Il recapito telefonico degli uffici comunali ¢ 1l seguente:
0372/76043 int. 1

Sesto ed Uniti, 28 Gennaio 2026

I1 Responsabile dei servizi cimiteriali
f.to Carlo Angelo Vezzini



Cognome defunto

BONISOLI
BRUSCHI
BUSETTI
BUSETTI
BUSETTI
BUSETTI
CACCIALANZA
CACCIALANZA
CARASI
CASAROTTI
CATTAGNOLI
CAVAGNOLI
CONTINI
DESTEFANI
DONDE'
FAGIOLI
FAPPANI
FAPPANI
FRASSINI
FRITTOLI
GALANTI
GANDOLFI
GAZZANIGA
GEREVINI
GEREVINI
GNOCCHI
GNOCCHI
GRANELLI
GUERAGNI
LAZZARI
LEONI
LUCCHINI
MARASCHI
MAZZOTTI
MORELLI
NATALI
ODELLI
ONGINI
PEDRAZZINI
PERINI
PIAZZI
PIGHI

POLI

REALI
REGONELLI
REGONELLI
ROSSETTI
ROSSI
ROSSINI
SANTILLO
STELLA

STOCCO ALCESTE

STORTI
SUPERTI
TOMBESI
VINELLA
ZANONI
ZOPPI

nome defunto
AMEDEO
LIDIA
LAZZARO
EUDELIA
GIUSEPPE
EVA
GIOVANNI
ELINO
GUIDO
SERAFINA
LUIGIA
CATTERINA
GIUSEPPINA
VIRGILIO
EMILIA
ATTILIO
MADDALENA
RENZO
MARIA
TERSILLA
MARIA
CATERINA
ADALGISA
MARIO
IMELDA
GIOVANNI
FRANCESCO
PASQUALINA
GIUSEPPE
CARLO
ANGIOLINO
ALESSANDRO
SANTA
VITTORIO
LINA
VIRGILIO
GIUSEPPE
DUSOLINA
BATTISTA
GIUSEPPE
CARMELA
GIUSEPPINA
ZEMIRA
GUIDO
ELIDE
GESUINA
CATTERINA
EMMA
ROSOLINO
TOMMASO
GIOVANNI
GUERRINA
ERMANNO
FERRANTE
UMBERTO
VITA MARIA
MARIA
MARCELLO

loculo
28
160
39
69
67
68
37
64
42
34
96
10
24
115
157

111
138
43

01
137
15
159
158
29
98
30
11
153
38
99

12
19
145
156

41

16
31
154
51
76
78
100
122
101
144
14
152
77
79
151
143
150
116



