



## COMUNE DI SESTO ED UNITI

# Avviso scadenza concessioni cimiteriali cimitero di Casanova del Morbasco

**Si informa che le concessioni relative ai defunti tumulati nei loculi dell'elenco allegato, al cimitero di Casanova del Morbasco, sono scadute.**

Si invitano pertanto i concessionari o i congiunti dei defunti a contattare gli uffici comunali per richiedere il rinnovo della concessione nei limiti del Regolamento comunale di Polizia Mortuaria o l'estumulazione, previo pagamento della tariffa in vigore.

**Le operazioni di estumulazione verranno avviate  
a partire dal mese di Marzo 2026.**

Il presente avviso e l'elenco allegato sono stati affissi anche all'entrata del cimitero comunale.

E' stata inoltre data notizia della scadenza delle concessioni anche tramite l'apposizione su ciascun loculo di apposito avviso e l'invio di comunicazione ai parenti risultanti dalle concessioni.

Il recapito telefonico degli uffici comunali è il seguente:  
0372/76043 int. 1

Sesto ed Uniti, 28 Gennaio 2026

Il Responsabile dei servizi cimiteriali  
f.to Carlo Angelo Vezzini

<b>Cognome defunto</b>	<b>nome defunto</b>	<b>loculo</b>
BONISOLI	AMEDEO	28
BRUSCHI	LIDIA	160
BUSETTI	LAZZARO	39
BUSETTI	EUDELIA	69
BUSETTI	GIUSEPPE	67
BUSETTI	EVA	68
CACCIALANZA	GIOVANNI	37
CACCIALANZA	ELINO	64
CARASI	GUIDO	42
CASAROTTI	SERAFINA	34
CATTAGNOLI	LUIGIA	96
CAVAGNOLI	CATTERINA	10
CONTINI	GIUSEPPINA	24
DESTEFANI	VIRGILIO	115
DONDE'	EMILIA	157
FAGIOLI	ATTILIO	6
FAPPANI	MADDALENA	111
FAPPANI	RENZO	138
FRASSINI	MARIA	43
FRITTONI	TERSILLA	7
GALANTI	MARIA	0 1
GANDOLFI	CATERINA	137
GAZZANIGA	ADALGISA	15
GEREVINI	MARIO	159
GEREVINI	IMELDA	158
GNOCHI	GIOVANNI	29
GNOCHI	FRANCESCO	98
GRANELLI	PASQUALINA	30
GUERAGNI	GIUSEPPE	11
LAZZARI	CARLO	153
LEONI	ANGIOLINO	38
LUCCHINI	ALESSANDRO	99
MARASCHI	SANTA	5
MAZZOTTI	VITTORIO	12
MORELLI	LINA	19
NATALI	VIRGILIO	1 4 5
ODELLI	GIUSEPPE	156
ONGINI	DUSOLINA	3
PEDRAZZINI	BATTISTA	41
PERINI	GIUSEPPE	9
PIAZZI	CARMELA	16
PIGHI	GIUSEPPINA	31
POLI	ZEMIRA	154
REALI	GUIDO	51
REGONELLI	ELIDE	76
REGONELLI	GESUINA	78
ROSSETTI	CATTERINA	100
ROSSI	EMMA	122
ROSSINI	ROSOLINO	101
SANTILLO	TOMMASO	144
STELLA	GIOVANNI	14
STOCCHIO ALCESTE	GUERRINA	152
STORTI	ERMANNO	77
SUPERTI	FERRANTE	79
TOMBESI	UMBERTO	151
VINELLA	VITA MARIA	143
ZANONI	MARIA	150
ZOPPI	MARCELLO	116